文 書 番 号

○○○年○月○日

独立行政法人統計センター理事長 殿

申 出 者

調査票情報の提供について（申出）

 標記について、統計法（平成 19 年法律第 53 号）第 33 条（又は第 33 条の

２）第１項の規定に基づき、別紙のとおり調査票情報の提供の申出を行います。

文書番号を記入（不要な場

合は削除）してください

申出日（e-Micro の「申出」ボタ

ンから申出を行う日）を記入し

てください

追記してください

法第 33 条第１項第１号、第２号に基づく申出の場合は、“第 33 条第１項”と記入、

法第 33 条の２第１項に基づく申出の場合は、“第 33 条の２第１項”と記入してください